In dei nomine amen. Nos officialis curie Basiliensis notum faci-
mus umversis et singulis, quos nosce fuerit opportunum, quorumque
interest vel intererit quodmodolibet in futurum per hoc presens publi-
cum instrumentum, quod sub anno a nativitate eiusdem millesimo
trecentesimo nonagesimo tercio pontificatus sanctissimi in Christo patris
ac domini nostri domini Bonifacii divina providencia pape nonli anno
quarto indictione prima feria sexta seu die veneris post festum sancti’
Urbani pape trecesima et penultima mensis maii (1393 Mai 30) hora
quasi primarum Basilee in domo inhabitacionis notarii publici sub-
seripti nuncupata Zam swartzen riden prope pontem nuncupatum
Menlinstege in nostri ac notarii publici tamquam publicarum et aut-
tenticarum personarum ac testium inferius nominatorum presencia
personaliter constituti Jegklinus dictus Borger de Sunthofen et Ka-
therina uxor legitima Ottonis de Oltingen commorantis in Columbaria
Basiliensis diocesis liberi et heredes quondam Agnese dicte de Lingolfs-
hein olim mulieris Argentinensis diocesis omni via jure nostro causa
atque forma quibus melius et efficacius potuerunt et debuerunt in
causa seu causis quam vel quas contra discretos, providos et sapientes
viros scultetum, consules et universitatem, masculini sexus annos dis-
cretionis habentes in genere et specie opidi Arow Constanciensis dio-
cesis coram delegatis, subdelegatis, ordinariis, extraordinariis judicibus
sancte sedis Maguntinensis et eciam judice curie regalis in Rotwilr pre-
dicte Constanciensis diocesis et arbitris arbitratoribus seu amicabilibus
compositoribus vel aliis judicibus quibuscumque prosequuntur seu pro-
sequi intendunt communiter vel divisum unacum cause seu causarum
hujusmodi dependentibus, incidentibus, emergentibus et connexis dis-
cretum virum Albertum dictum Spyrer de Ettenhein procuratorem
curiarum nostre ac Copstanciensis presentem et omnis mandati pro-
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curatorii subscripti in se sponte suscipientis summi unius et legitimum
procuratorem, actorem, factorum negotiorummque gestorem ac nuncium
specialem, fecerunt constituerunt, creaverunt ac eciam ordinaverunt,
Dantes et concedentes tenore presentium eidem suo procuratori plenam
et liberam potestatem suo nomine et pro ipso hujusmodi causam seu
causas unacum 1psarum dependentibus, incidentibus emergentibus et
connexis componendi amicabiliter et complanandi ac in arbitros, arbi-
tratores seu amicabiles compositores parliales et etinm communes et
superiores unum vel plures compromittendi via juris amicicie et equitatis
ac lpsum compromissum pena et juramento vallandi propositionibus,
peticionibus, allegacionibus et probacionibus coram ipsis arbitris, arbi-
tratoribus seu amicabilibus compositoribus eciam communibus et
superioribus, propositis, petitis, allegatis et deductis ac probatis pro-
nuntiationem seu pronuntiationes et decreta juris amicicie vel equitatis
audiendi ipsasque servandi et standi ac perendi eisdem necnon uni-
versa et singula debita ipsorum constituentium communiter vel divisim
ab eisdem sculteto, consulibus et universitate ac penas quascumque
per partem mon servantem debendas recipiendi et actiones quascumque
experiendi et exigendi ac debitores de solutis et receptis quittandi,
liberandi et absolvendi ac quittos liberos et absolutos dimittendi pac-
tum, finem, refutacionem de non ulterius petendo faciendi, promit-
tendi per fidem nomine juramenti de rato et observancia ac ipsos
constituentes et eorum heredes et successores ad ratihabitionem et
observanciam obligandi et asstringendi ac renunciandi universis et
singulis renunciacionibus in hiis necessariis et debitis et conswetis.
Et si necesse fuerit in et super premissis omnibus et singulis agendi
pro eisdem constituentibus et eorum quolibet ipsosque defendendi,
excipiendi, replicandi, duplicandi, triplicandi, quadruplicandi prote-
staciones quaslibet verbo vel in secriptis faciendi libellum seu libellos
ac eciam peticiones quascumque eciam summarias dandi offerendi,
porrigendi, petendi et recipiendi litem seu lites contestandi juramen-
tum calumpnie, malicie vitande et veritatis dicende seu alterius cuius-
libet generis sacramentum in animas dictorum constituentium pre-
standi, deponendi, ponendi, articulandi et interrogandi® posicionibus
articulis et interrogatoriis * x* =« testes, instrumenta, munimenta,
litteras et alia quecumque probacionum genera in modum probandi,
producendi et per partem adversam fieri produci et testes jurare vi-
dendi, productos et producta atque factas impungnandi moniciones et
alios processus quoscumque similiter verbo et in scriptis interpellandi
ipsorum copias dandi, petendi et recipiendi crimina et defectus op-
ponendi absolucionis et in integrum restitucionis beneficia eciam co-
ram judice regali dicte curie regalis in Rotwilr vulgariter dicendo
usser aberacht seu alias principaliter et incidentaliter eciam simpliciter
et ad cautelam petendi, impetrandi et obtinendi, proponendi, conclu-
dendi summas interlocutorias et diffinitas fieri petendi et audiendi ab
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ipsis et quolibet alio gravamine quod ad appellandum suffecerit seu
sufficere videbitur eciam verbo vel in scriptis appellandi appellacionem
seu appellaciones interponendi, legendi, insinuandi, intimandi, innovandi
et prosequendi epistolas’ seu litteras testimoniales petendi et recipiendi
expensas quascumque petendi, taxandi, declarandi. obtinendi et recipiendi
et si necesse fuerit super 1psis in animas constituentium et cujuslibet
eorum jurandi alium vel alios procuratorem seu procuratores sub-
stituendi substitutum seu substitutos revocandi et onus procuracionis
huiusmodi, quando et quociens ipsi procuratori visum fuerit expedire in
se resumendi presente procuratorio in suo robore nichilominus dura-
turo. Et generaliter omnia alia faciendi, gerendi et exercendi, que
vero et legitimo procuratori a lege vel canone sunt concessa, eciam
si mandatum aliud quodcumque exigal speciale et si qua maiora aut
graviora sint superius expressa et quolibet eorundem promiserunt pre-
nominati constituentes ac quilibet ipsorum per fidem suam in manus
eiusdem notarii publici personamque nostram similiter representantes
tamquam publice et auttentice persone recipientes ac sollempniter sti-
pulantis vice et nomine ommium et singulorum quorum interest vel
intererit prestitam nomine juramenti corporalifer ab eisdem et eorum
quolibet se ratumn et gratum habituros totum et quicquid per dictum
saum procuratorem constitutum vel ab eo substitutum aut substitutos
in premissis et circa ea actum, factum,- gestam procuratum fuerit
sive gestum ipsosque procuratores et eorum quemlibet ab omni onere
satis dandi relevare. Caventes expresse pro eisdem suis procuratoribus
constituto seu constitutis vel substituto ab eodem judicio sisti et ju-
dicatum solvi sub rerum et bonorum suorum omnium et singulorum
obligacione et ypotheca. In quorum omnium et singulorum pre-
missorum testimonium evidens atque robur nos officialis curie Ba-
siliensis predictus sigillum dicte curie nostre Basiliensis huic appendi
fecimus instrumento publico ad requisicionem constituentium et con-
stituti, ut ipsis unum vel plura publicum seu publica instrumentum
et instrumenta conficeret et traderet de premissis notarium publicum
subscriptum requirentium per ipsum notarium subscriptum confecto.